
Zarządzenie nr 24/2020 

Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie 

z dnia 27 stycznia 2020r.  

w sprawie oceny ryzyka zawodowego na stanowiskach pracy  

w Powiatowym Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie. 

 

Na podstawie art. 226 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz.U. 2019r.  

poz. 1040) oraz Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997r. 

w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (t.j. Dz.U. 2003r.  poz. 1650) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W celu zapewnienia poprawy bezpieczeństwa oraz ochrony zdrowia pracowników 

Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie wprowadzam zasady oceny ryzyka 

na stanowiskach pracy w Centrum określone w załącznikach do niniejszego zarządzenia: 

1. Dokumentacja oceny ryzyka zawodowego na stanowisku Dyrektora; 

2. Dokumentacja oceny ryzyka zawodowego na stanowisku Głównego księgowego; 

3. Dokumentacja oceny ryzyka zawodowego na stanowisku Głównego Specjalisty ds. 

księgowości, Specjalisty ds. księgowości;  

4. Dokumentacja oceny ryzyka zawodowego na stanowisku Specjalisty ds. księgowości i 

zamówień publicznych;  

5. Dokumentacja oceny ryzyka zawodowego na stanowisku Specjalisty ds. kadr i płac;  

6. Dokumentacja oceny ryzyka zawodowego na stanowisku Referenta ds. 

administracyjno – organizacyjnych. 

§ 2 

Zobowiązuje się Pracowników Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie do 

zapoznania się z wprowadzoną oceną ryzyka zawodowego na poszczególnych stanowiskach i 

podpisania Oświadczenia, które załącza się do akt osobowych pracownika. 

§ 3 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się pracownikowi odpowiedzialnemu za sprawy 

kadrowe Centrum.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


